
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №3108

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 року, 
протокол №81,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 3108

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14541726 1356282 Господарь Анна Дмитрівна

54818433 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300286 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

133,143

2 14577687 1356282 Фідік Анастасія Володимирівна

54803271 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222071 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

162,429

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 3108

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14562647 1352052 Мосейчук Єлизавета Вадимівна
54803274 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115567 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

167,185

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 3108

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14543187 1352713 Макарова Луіза Федорівна
54803862 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166482 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

152,760

2 14541042 1352713 Матвієнко Богдан Андрійович
54803331 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284644 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

138,240

3 14547658 1352713 Мельничук Юрій Юрійович
54645173 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063307 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

125,148

3



4 14568537 1352713 Рудченко Анастасія Олександрівна
54803269 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140000 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

150,720

5 14545976 1352713 Сідорська Юлія Вікторівна
54671871 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128730 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

146,280

6 14548731 1352713 Тарганчук Назар Григорович
46358436 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0284429 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

126,400

7 14540933 1352713 Шамін Максим Юрійович
54813071 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087335 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

139,111

8 14569495 1352713 Шарошенко Олена Віталіївна
54405858 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069043 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

118,040

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 3108

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14541028 1352715 Власов Ілля Дмитрович

54813290 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059635 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

122,704

5



2 14568856 1352715 Дубовий Ілля Ігорович

54940938 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038470 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

125,920

3 14541002 1352715 Коваленко Максим Олегович

54817913 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075344 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

138,963

6



4 14564019 1352715 Петренчук Богдан Анатолійович

54650540 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038802 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

123,440

5 14567101 1352715 Соломка Віталій Анатолійович

54848468 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033085 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

118,440

7



6 14563638 1352715 Титаренко Артем Феліксович

54828399 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054213 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

139,800

7 14555996 1352715 Ткаченко Дмитро Сергійович

54933677 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222967 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

147,960

8


